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§  38 KFKS 2022–00989 

Förslag – Sänkt elpris med hjälp av batteriladdning 
Politikerinitiativ den 24 oktober 2022 av Sidney Holm (MP) 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande 
beslut.  

Kommunstyrelsen noterar att dialog pågår med Nacka Energi AB m.fl. i syfte att utreda om 
och hur lokala batterilager kan sänka kommunens elkostnader m.m. Intentionerna med 
politikerinitiativet är därigenom uppfyllda och initiativet därmed färdigbehandlat. 

Sammanfattning av ärendet 
Initiativtagaren yrkar på att Nacka kommun utreder hur lokala batterilager skulle kunna 
sänka kommunens elkostnad, kapa effekttoppar och hjälpa till att frekvensbalansera nätet. 
Nacka kommun har idag ett månadsdebiterat rörligt avtal vilket ger ett snittpris för 
månaden som helhet. Eftersom batterierna är relativt dyra samtidigt som livslängden är på 
cirka 6–12 år så kommer man inte över tid att kunna göra några besparingar som det ser ut 
idag.  Fastighetsenheten ställer sig dock positiv till en framtida möjlighet att lagra överskott 
av el. Kommunen har därför initierat en dialog med bland annat Nacka Energi AB för att 
se över denna möjlighet. Sammanfattningsvis konstaterar fastighetensenheten att det i 
nuläget inte blir lönsamt med batteriladdning även om det kan vara praktiskt vid vissa 
situationer, som vid exempelvis strömavbrott och att fortsatt dialog och arbete i frågan 
därmed bör ske tillsammans med berörda parter. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från fastighetsenheten daterad den 23 februari 2023 

Bilaga 1 Politikerinitiativ från Sidney Holm (MP) 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
fastighetsenheten – och fann att kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott hade beslutat i 
enlighet med detta förslag. 

Protokollsanteckning 
Desha Svenneborg lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet:  
”Miljöpartiet tackar för svaret och noterar att arbete påbörjats och kan komma att 
intensifieras i framtiden. Vi saknar uträkningen bakom kostnaden för investeringen och hur 
den skulle ändra sig i den händelse kommunen hade ett spottpris istället för dagens rörliga 
avtal. Vi vill också skicka med att lagring av el inte bara är en ekonomisk fråga utan också 
en fråga om beredskap och för att skydda de verksamheter som inte kan stå utan el.” 
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